
Zarządzenie Nr 85/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 31 grudnia 2014 roku

w sprawie: zmiany regulaminu wynagradzania dyrektorów samorządowych 

instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Kije.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 

r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Z 

2013 r. poz. 254) w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 

r., poz. 406) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

3 października 2012 roku w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury 

(Dz. U. z 2012, poz. 1105).

zarządzam, co następuje:

§1

W regulaminie wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla 

których organizatorem jest Gmina Kije, stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 63a/2013 Wójta Gminy Kije z dnia 2 grudnia 2013 roku w sprawie ustalenia zasad 

wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina 

Kije, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o przyznanie nagrody rocznej sporządza 

Sekretarz Gminy.”

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz Dyrektorowi 

samorządowej instytucji kultury.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W'
W (0 J  T

A
mgr Krzysztof Słonina


